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HØRINGSUTTALELSE TIL ENDRINGER I FORSKRIFT OM PENGESPILL  

Vi viser til høringsskriv fra Kultur – og likestillingsdepartementet om endringer i forskriften om 
pengespill, hvor det er gitt utsatt svarfrist til 20.08.2024. Høringen gjelder innføring av registrert spill 
og iverksetting av tapsgrenser på kr 900 pr dag/4.400 pr måned, som foreslås innført fra 1.1.2025.  

Som formålsmottaker er vi opptatt av at spillet vi mottar midler fra, skjer på en betryggende måte. 
Bingo er lavt representert blant innringerne til Hjelpelinjen. Den nye befolkningsundersøkelsen viser 
også en betydelig nedgang i antallet spillere som rapporterer bingo som problemspill.  Vi støtter 
kravet om at alt spill skal skje registrert, men ytterligere restriksjoner på bingospillene må være 
forholdsmessige.  

Den foreslåtte tapsgrensen gjelder summen av samtlige bingospill i lokalet (tradisjonell bingo, andre 
hovedspill, databingo og nettspill).  Til sammenlikning har Norsk Tippings bingoterminaler alene en 
tapsgrense på samme nivå og Norsk tippings nettspill Bingoria har en separat grense på 5.000 pr 
måned. Norsk Tipping har selv nylig uttalt i media at dersom selskapet hadde hatt en tapsgrense på 
for eksempel 3.000 kr ville risikoen vært stor for at spillerne gikk til andre aktører på nettet. Den 
samme risikoen er klart til stede ved at tapsgrensene for bingo settes for lavt. 

Som formål og mottaker av midler fra Teknobingo/Spilllorama er vi veldig avhengig av 
bingoinntektene. Regelendringene som allerede er innført fra 1.7.2023 med 5 minutter spillpause 
hver time på sidespill, samt fjerning av autoplay-funksjonen har foreløpig ikke rammet vår forening 
hardt, men vi er kjent med at inntektene til andre foreninger i andre deler av landet har blitt redusert 
med opp mot 40 %. 

Vi er også kjent med at mer enn 50 bingoer er lagt ned i Norge siste 16 måneder. Vi er nå bekymret 
for at dette også kan skje i Teknobingo/Spillorama-kjeden med det tapet det vil bety for oss.  

Vi ber KUD om at innføring av forskriftsendringer tar høyde for den alvorlige situasjonen bingoene i 
Norge, og dermed foreninger som oss, nå er i, og at kommende endringer skjer på en måte som gjør 
at bingoer i hele Norge gis en reell mulighet for videre drift. 
Det innebærer at medhjelperne gis realistiske tidsfrister for omstilling og teknisk innføring. Det er 
viktig at foreningslivet og frivilligheten sikres ved at rammevilkårene for bingoene må være like som 
for Norsk Tipping og Norsk Rikstoto knyttet til tapsgrenser. 
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